Campus Universitário – Avenida Colombo, 5.790  - Maringá – Paraná CEP 87020-900
Tel: 044 3011-4334 – www.dqi.uem.br – sec-dqi@uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas
Departamento de Química

EDITAL NO  054/2012 - DQI

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 24/10/2012, às 14 horas e 58 minutos.

_________________________
Wlademir S. Marlos

A PROFESSORA DOUTORA MARIA HELENA SARRAGIOTTO, presidente da comissão
julgadora nomeada por meio da Portaria no 747/2012-GRE, de 17/09/2012, considerando
o Concurso Público de Professor Titular para a Carreira do Magistério Público do Ensino
Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá,
aberto por meio do Edital no 027/2012-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do
Paraná em 13/02/2012,

TORNA PÚBLICO :

A média final  dos candidatos ao referido concurso, para a área de conhecimento
Química Orgânica pertinente ao Departamento de Química do Centro de Ciências Exatas
da Universidade Estadual de Maringá.

Candidatos NPT

(peso 2)
NPD

(peso 2)
NPA

(peso 3)

NATCO

(peso 3)

NF Resultado/
Classificação

CLEUZA CONCEIÇÃO DA SILVA 6,75 7,00 7,20 6,20 6,77 Não Aprovada
NPT=Nota da prova de títulos

NPD=Nota da prova didática

NPA=Nota da prova de arguição

NATCO=Nota da apresentação do trabalho científico original

NF Nota final

Maringá, 24 de outubro de  2012.

Profa. Dra. Maria Helena Sarragiotto
Presidente da comissão julgadora